ת"ד 6074-12-14 מדינת ישראל נ' מנסור
תיק חיצוני: 354817/2014__

בפני המבקשת
כבוד השופטת מנאל חליחל-דיאב
מדינת ישראל
נגד המשיב
ענאן מנסור

החלטה

בפניי בקשת המבקשת להתיר לה העדת עד הזמה וזאת ביחס לחוות דעת של מומחה ההגנה, העד משה ויסמן ולהזמנת עדותו בבית המשפט בהתאם לסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982.

כתב אישום

1. בתאריך 21.12.2014 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו ביצוע העבירות של נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה - התשכ"א 1961, (להלן: "**פקודת התעבורה**"), עבירה על איש שמירת רווח, עבירה לפי סעיף 49 ב לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961 (להלן: "**תקנות התעבורה**"), עבירה של התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה וגרימת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

2. ביום 14.10.2015 הוגשה כפירה מפורטת לתיק בית המשפט באמצעות ב"כ הנאשם לכתב האישום, לפיו הנאשם הודה בנהיגה, בזמן, במקום ובפגיעה באחורי הרכב השברולט על חזית רכבו של הנאשם, כמו כן הודה שישנם נפגעים, כפר באחריותו לגרימת החבלות ומספר הנפגעים.

לאור האמור לעיל, המבקשת לא תוכל להעלות טענה שלא יכלה לצפות מראש, עדות העד ויסמן במיוחד מוכיחה שהדבר עלה טרם החלה פרשת ההגנה.

28. אשר על כן, אני דוחה את בקשת המבקשת.

המאשימה תגיש סיכומיה תוך 15 יום מהיום.

ב"כ הנאשם תגיש סיכומיה תוך 15 יום מיום קבלת סיכומי המאשימה.

התיק יובא לעיוני ביום 20.8.2017.

ניתנה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 בהעדר.

מנאל חליחל-דיאב, שופטת